PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.01.2023                                                                                                              № 73-НПА
О внесении изменения в пункт 4.2 приложения 2 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа

1. Внести в пункт 4.2 приложения 2 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа, утвержденному решением Думы Находкинского городского округа от 28.05.2008 № 198-Р, (Находкинский рабочий, 2008, 14 июня, № 84; 2009, 29 сентября, № 133-134; 2011, 29 сентября, № 143; 2012, 11 октября, № 14; 2013, 10 октября № 29; 2014, 2 октября, № 118; 2015, 8 октября, № 22; 2016, 13 октября, № 24; 2017, 26 октября, № 149; 2018, 2 февраля, № 14; Ведомости Находки, 2019, 4 декабря, № 60; 2020, 7 октября, № 71; 2021, 29 октября, № 75; 2022, 28 октября, № 72) изменение, заменив в подпункте 8 слова «Пенсионном фонде Российской Федерации и Фонде социального страхования Российской Федерации» словами «Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский